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C U R R I C U L U M  
V I T A E  

	

Informatat	Personale 

Mbiemri	/	Emri  KARRA BARDHE 
Adresa  RR. DRITAN HOXHA, TIRANE, ALBANIA 
Telefoni  +355 69 54 57 683 
E‐mail  bardha82@hotmail.com 

Kombësia  Shqiptare 
Data	dhe	vendi	i	lindjes  09/12/1982, MAMURRAS  

Gjinia  FEMER 
 

Eksperiencat	e	punës 

   
Data  JANAR 2017 – E NE VAZHDIM 

Pozita që është ushtruar  Kordinatore Didaktike e Fakultetit të Shkencave Ekonomike, Politike dhe Sociale – UKZKM 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Fondazioni “Zoja e Këshillit të Mirë” - Tiranë 

   

Data  PRILL 2017 E NE VAZHDIM 
Pozita që është ushtruar  Asistent lektor pranë Departamentit të Shkencave Ekonomike dhe të Ndërmarrjeve – Fakulteti i 

Shkencave Ekonomike, Politike dhe Sociale – UKZKM  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë” - Tiranë   
 

Data  DHJETOR 2014 – DHJETOR 2016  
Pozita që është ushtruar  Përgjegjëse e Zyrës se Akreditimit dhe Vlerësimit të Cilesise pranë Universitetit Katolik “Zoja e 

Këshillit të Mirë” 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Fondacioni “Zoja e Këshillit të Mirë” - Tiranë 
 

Data  Nentor 2013 – Nentro 2014 
Pozita që është ushtruar  Asistente në Zyren e Marketingut dhe Mardhënieve me Publikun, pranë Fondacionit “Zoja e 

Këshillit të Mirë” 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Fondazioni “Zoja e Këshillit të Mirë” - Tiranë 
 

Data  SHKURT 2013 – MARS 2014  
Pozita që është ushtruar  Korespondente për Shqiperinë  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Gazeta italiane La Voce di Romagna, Rimini Itali 
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Data  SHTATOR – DHJETOR 2012  
Pozita që është ushtruar  Përgjegjese rajonale për Qarkun e Lezhës, projekt i OKB mbi korrupsionin në ndërmarrjet e 

vogla, të mesme dhe të mëdha në Shqipëri,  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Instituti i Statistikave, Rruga Vllazën Huta, Tiranë 
 

Data  JANAR – GUSHT 2012  
Pozita që është ushtruar  Kuruese e ekspozitës me titull “Alle radici della libertà di un popolo”, mbajtur në Rimini nga data 

19 deri më 25 gusht 2012, 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Fondacioni Meeting Rimini per l’amicizia tra i Popoli, Rimini Itali 
 

Data  MARS – MAJ 2011  
Pozita që është ushtruar  Asistencë dhe organizim eventesh pranë Biblotekës Universitare,  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Universiteti i Studimeve të Milanos, Via Conservatorio 7, Milano 
 

Data  MAJ – GUSHT 2010  
Pozita që është ushtruar  Asistente e Zv. Ministrit të Drejtësisë, 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Ministria e Drejtësisë, Rr. Zogu i Pare, Tirane, Albania 
 

Data  TETOR 2004 – NENTOR /2005  
Pozita që është ushtruar  Përgjegjese e mikro projekteve të shoqatës,  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  SHIS (Shoqata Internazionale per Solidaritetin), Rr. Vace Zela 19, Tirane 
 

 

 

Edukimi	dhe	Trajnimet 
 

Data  Tetor 2009 – Mars 2012 

Titulli i fituar i kualifikimit  Master i Shkencave në Administrimin e Politikave Publike, 

Aftesitë profesionale të përfituara  Njohuri në të drejtë administrative, të enteve lokale, finanziare dhe tatimore, qeverisje lokale, 
ekonomia publike dhe e sektorit shëndetësor, Modelet e governcance etj…  

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 Universiteti i Studimeve të Milanos, Via Conservatorio 7, Milano, Italia 

 
 

Data 

  
 
QERSHOR 2012 

Titulli i fituar i kualifikimit  Summer School, Certifikate frekuentimi,  

Aftesitë profesionale të përfituara  Njohuri mbi krizen ekonomike, Ndërmarrjet sociale, Perspektivat e reja për rimëkëmbjen. 

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 Fondazione C.E.U.R e Fondazione per Sussidiarietà. Sede Principale Milano, Italia. 

 

Data  Tetor 2005 – Maj 2009 

Titulli i fituar i kualifikimit  Bachelor në Shkenca Politike dhe Mardhënie Ndërkombëtare,  

Aftesitë profesionale të përfituara  E drejtë publike, civile dhe private, E drejtë europiane dhe ndërkombëtare, Shkenca politike, 
Mikro dhe Makro Ekonomi, Ekonomi e Bashkimit Europian, Sociologji, Histori, Filozofi, etj..  

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 Universiteti Zoja e Këshillit të Mirë, Rr. e Durresit, Tirane, Albania 
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Data  Tetor 2002 – Qershor 2004 

Titulli i fituar i kualifikimit  Asistente Zyre,  

Aftesitë profesionale të përfituara  Gjuhë Italiane dhe Angleze, Informatikë, Teknike zyre, Etikë profesionale, etj..  

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 Shkolla Professionale “Maria Mazzarella” Rr. Komuna e Parisit, Tirane, Albania 

 

Data  Shtator 1997 – Korrik 2001 

Titulli i fituar i kualifikimit  Gjimnazi Shkencor, 

Aftesitë profesionale të përfituara  Diplomë Pjekurie, 

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 Gjimnazi Shkencor, Mamurras, Lac, Albania  
 
 

	

Aftësitë	personale	dhe	
kompetencat 

 

Gjuha	amtare  Shqip 
 

  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Italisht   C1  C1  C1  C1  C1 

Anglisht   B2  B1  B2  B2  A2 

  

 

Aftesitë shoqërore dhe 
organizative 

 Aftësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim në përgjithësi, aftësi bashkepunimi në 
grup. 

 

AFTËSI TEKNIKE 
 

PATENTE SHOFERI 

 

 Aftwsi dhe kompetenca kompjuterike në: Ms Word, Excel, Microsoft Power Point, 
Internet  

Patente B  

 

Bardhe Karra  


